[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 10 декабря 2014 года

              № 6/31
	О проведении публичных   слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», на основании заявления Тахтеевой Е.Д. Совет депутатов Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Администрации МО Кусинское сельское поселение организовать публичные слушания о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объектов капитального строительства:

- земельного участка площадью 1200 кв.м с кадастровым номером 47:27:0518001:244, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения , принадлежащего на праве собственности Тахтеевой Елене Дмитриевне, расположенного по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, массив Посадников Остров, СНТ «Маяк», линия 14, участок 77,79 с ведения садоводства  – для размещения объекта торговли общественного питания и бытового обслуживания;

- объект капитального строительства – дом, назначение – нежилое, 1 – этажный, общая площадь 90 кв.м., адрес объекта:  Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, массив Посадников Остров, СНТ «Маяк», линия 14, участок 77,79 – для размещения объекта торговли общественного питания и бытового обслуживания;

2.  Опубликовать сообщение о проведении 19.12.2014г. в 14-00 публичных слушаний по адресу: Ленинградская область, Киришский район, д. Кусино, ул. Центральная, д. 20, здание администрации.

3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить специалиста администрации МО Кусинское сельское поселение Алипову Е.В.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ВРИО главы администрации Маркову О.Н.

Глава муниципального образования

                      В.М. Лебедев
Разослано: в дело – 3, Тахтеевой Е.Д.. -2 (с подписью)